
 

Stránka 1 z 2 

 

Svaz minikár AČR 
 
 

Zápis z jednání Výkonného výboru Svazu minikár AČR a školení rozhodčích 1. třídy dne 12. 3. 2016 
 
 

V Praze dne 12. 3. 2016 
 
Místo a čas konání: Autoklub ČR, Opletalova 29, Praha, začátek 1000 
Přítomní členové ŘV: Michal Hnátek, Petr Zvířecí, Ing. Jan Tejkl, Vladimír Opolský 
Přítomní členové VV: Jan Hrábek, Petr Kubín, Karel Charvát, Zbyněk Švajda, Petr Uhlíř, Miroslav Savka, 
Vlastimil Bohačík 
Omluveni: Michal Fialka, Tomáš Voleský 
Přítomní rozhodčí 1 třídy: Matěj Volek, Antonín Dvořáček, Jiří Dvořáček, Jindřich Charvát, Jan Jůda, 
Petr Nedorost, Petr Pospíchal, Petr Förster, Dagmar Savková, Josef Lysáček, Jiří Nevlud, Michal Bodinek, 
Jaroslav Bohačík, Alice Bohačíková 
Přítomní hosté: Jan Mochan, Milan Vaníček (BESIP), Petr Dostál a Jiří Krmaš (AMK Police nad Metují) 
 
 
Program jednání: 
 
1. Procedurální záležitosti 
2. Na minikáře s BESIPem 
3. Seznámení s hospodařením za rok 2015, s rozpočtem SM a finanční prostředky pro sezónu 2016 
4. Rozdělení nové ročenky a seznámení se změnami v pro sezónu 2016 - proškolení rozhodčích 1. třídy 
5. Předání žádostí o licence a licencí soutěžících oblastním vedoucím 
6. Rozdělení rozhodčích na vrcholových závodech 
7. Projednání připravenosti sezóny 2016  
8. Různé 
 
 
1. Procedurální záležitosti 
Předseda SM AČR Michal Hnátek přivítal přítomné a seznámil s programem konference. 
 
2. Na minikáře s BESIPem 
Pan Milan Vaníček (BESIP) seznámil přítomné s připravovanou doplňkovou soutěží pro účastníky 
vrcholových závodů minikár. 
 
3. Seznámení s hospodařením za rok 2015, s rozpočtem SM a finanční prostředky pro sezónu 2016 
Pan Jan Mochan informoval o čerpání finančních prostředků během sezóny 2015. Příspěvek AČR pro 
rok 2016 je předpokládán ve stejné výši jako v předchozím roce, žadatelé o příspěvek musí splňovat 
zadané podmínky. (Pořadatel MČR nebo EP - 18 500,- Kč, pořadatel PČR nebo VZ - 6 000,- Kč) 
 
4. Rozdělení nové ročenky a seznámení se změnami v pro sezónu 2016 - proškolení rozhodčích 1. třídy 
Rozdělení ročenky pro rok 2016. 
2. místopředseda SM AČR seznámil přítomné se změnami v Národních sportovních řádech a ročence. 
Upozornil rozhodčí na povinnosti vyplývajících z jejich funkcí při závodech minikár. 
Rozhodčí vyplnili zkušební test, který byl vyhodnocen. 



 

Stránka 2 z 2 

 

5. Předání žádostí o licence a licencí soutěžících oblastním vedoucím 
1. místopředseda SM AČR předal oblastním vedoucím potvrzené licence soutěžících a žádosti o licence 
jezdců doplněné o startovní čísla. Pro sezónu 2016 požádalo o licenci 133 jezdců a 23 soutěžících. 
Drobné chyby při podání žádostí byly napraveny, 1. místopředseda zdůraznil aktuálnost používaných 
formulářů. 
 
6. Rozdělení rozhodčích na vrcholových závodech 
 

Místo Datum Ředitel závodu Sportovní komisař Technický komisař

MČR 1 Dolní Cetno 21.5. Jan Tejkl Jan Juda Petr Kubín

MČR 2 Libeř 18.6. Antonín Dvořáček Petr Förster Petr Pospíchal

MČR 3 Žaltice 20.8. Jindřich Charvát Petr Pospíchal Antonín Dvořáček

MČR 4 Litoměřice 17.9. Petr Pospíchal Petr Kubín Vladimír Opolský

FPČRaSR Adamov 25.9. Vlastimil Bohačík Josef Lysáček Jaroslav Bohačík

EP 1 Mariánské Údolí 4.6. Vlastimil Bohačík Josef Lysáček Michal Bodinek

EP 2 Těrlicko 25.6. Kamil Kempný Michal Bodinek Jiří Nevlud

 
 
7. Projednání připravenosti sezóny 2016 
Nejsou známy žádné překážky v konání závodů dle kalendáře závodů pro rok 2016. 
 
8. Různé 
Členové ŘV SM AČR projednali majetek svazu, zkontrolovali dle evidenčního listu a přijali opatření. 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Vladimír Opolský 
Předseda sportovně technické komise 
 
 
 
 
 
 
 
Schválil: Michal Hnátek      Petr Zvířecí 
Předseda Svazu minikár     1. místopředseda Svazu minikár  
 


